
ZARZĄDZENIE NR 72/10
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 17 czerwca 2010 roku

zmieniające  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Ciechocinka  na 
2010 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.   Dz. U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U.  
z  2007  r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218;  
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230),  art.  222  ust.4   ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 
oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt. 2) uchwały nr XXVIII/310/09 Rady 
Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  30  grudnia  2009  roku  w  sprawie  uchwalenia 
budżetu miasta Ciechocinka na 2010 rok zarządzam, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XXVIII/310/09  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta  Ciechocinka na 
2010 rok zmienionej
- uchwałą nr XXX/335/10 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 marca 2010 
roku,
- zarządzeniem nr 26/10 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2010 roku
 wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2010 rok w wysokości 35.430.872,00 zł,
zwiększa się do kwoty 35.545.792,00 zł,

2. W § 1 ust. 1 tiret drugie
Dotacje celowe w kwocie   9.133.951,00 zł,
zwiększa się do kwoty   9.248.871,00 zł,

3. W § 1 ust. 2 tiret pierwsze
Dochody bieżące w kwocie 28.457.674,00 zł,
zwiększa się do kwoty 28.572.594,00 zł, 

4. W § 1 ust. 4 pkt. 1)
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości   2.213.100,00 zł,
zwiększa się do kwoty   2.250.285,00 zł,

1



5. W § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2010 rok w wysokości 37.695.336,00 zł,
zwiększa się do kwoty 37.810.256,00 zł,

6. W § 2 ust. 2 pkt. 1)
    Wydatki bieżące w wysokości 24.259.501,00 zł,
     zwiększa się do kwoty 24.374.421,00 zł,
7. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
    Wynagrodzenia osobowe w wysokości   7.552.873,00 zł,
    zwiększa się do kwoty     7.570.603,00 zł,
8. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b)
    Wynagrodzenia bezosobowe w wysokości      678.021,00 zł,
    zmniejsza się do kwoty      601.591,00 zł,
9. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit, d)
    Pochodne od wynagrodzeń w wysokości   1.536.672,00 zł,
    zwiększa się do kwoty   1.539.325,00 zł,
10. W § 2 ust. 3 pkt. 1)
    Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
    administracji rządowej i innych zadań zleconych
    ustawami w wysokości   2.213.100,00 zł,
    zwiększa się do kwoty     2.250.285,00 zł.

§  2.  Dokonuje  się  rozwiązania  rezerwy  ogólnej  w  kwocie  9.831,00  zł 
przeznaczając ją na nieprzewidziane wydatki w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza.
       
§ 3. 

1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 
na 2010 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 5 przedstawiają załączniki  
nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3, 
6 i 10 do uchwały nr XXVIII/310/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 
30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka 
na 2010 rok.

3. Aktualny plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  ustawami  na  2010  rok  zawiera  załącznik  nr  3  do 
niniejszego zarządzenia.

4. Aktualne  zestawienie  wydatków  oświatowych  na  2010  rok  zawiera 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Aktualny plan finansowy rachunku dochodów własnych na 2010 rok dla 
Urzędu Miejskiego w Ciechocinku zawiera załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

2



§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Burmistrz Ciechocinka
Mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

3


